
Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 1ère Année
Spécialité: urbanisme
Niveau:

Filière: Urbanisme
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 1

Enseignant: BOUSSETTI Sandra

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière Histoire de la ville 1
Section/Groupe Section 01

Note corrigée Signature
 252534022218   BAZIZ   MOUHAMED LAMRI 2.01
 252534009311   BEN SIZERARA   HADIL 8.02
 252534036413   BOUACIDA   LILIA 12.03
 252534034906   BOUALI   NOUR EL HOUDA 11.54
 242534100808   BOUCHAKRI   BELKIS LINA 14.05
 252534100318   BOUNAB   ILHAM 12.56
 252534007706   BOUTEMINE   CHAIMA HIBET 7.07
 252534006706   DJERMANE   DJAMIL ABD 0.258
 252534035803   GUESMIA   SARA9
 252534023115   LAKHDARI   BOCHRA10
 252534009304   MECHERI   HADJER 16.011
 252534009209   NOUADI   NIDHAL 4.512
 242534110007   REZAM   MARIA 11.513
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Signature de l'enseignant: (BOUSSETTI Sandra) Page 1 sur 1



Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 1ère Année
Spécialité: urbanisme
Niveau:

Filière: Urbanisme
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 1

Enseignant: BOUSSETTI Sandra

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Histoire de la ville 1
Section/Groupe Section 01 / Groupe 01

Note corrigée Signature
 252534022218   BAZIZ   MOUHAMED LAMRI 3.91
 252534009311   BEN SIZERARA   HADIL 13.212
 252534036413   BOUACIDA   LILIA 12.63
 252534034906   BOUALI   NOUR EL HOUDA 12.464
 242534100808   BOUCHAKRI   BELKIS LINA 13.965
 252534100318   BOUNAB   ILHAM 13.346
 252534007706   BOUTEMINE   CHAIMA HIBET 12.467
 252534006706   DJERMANE   DJAMIL ABD 1.788
 252534035803   GUESMIA   SARA9
 252534023115   LAKHDARI   BOCHRA10
 252534009304   MECHERI   HADJER 12.5911
 252534009209   NOUADI   NIDHAL 4.0312
 242534110007   REZAM   MARIA 13.8413

12/01/2026Le:
Signature de l'enseignant: (BOUSSETTI Sandra) Page 1 sur 1


